Dispõe sobre abertura de Crédito Suplementar no 
valor de R$ 1.900.000,00 do orçamento municipal 
e dá outras providências. 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito suplementar, até o limite de R$ 1.900.000,00 (hum milhão e novecentos mil reais), a 
saber: 

Ficha Categoria Economica Setor Valor 

10 3390-30 Mat.Consumo Administração 60.000,00 

14 3390-39 Serv.Terceiros PJ Administração 50.000,00 

15 4490-52 Equip.Mat.Permanente Administração 5.000,00 

21 3390-39 Serv.Terceiros PJ Finanças 20.000,00